16-02-2024 20:25:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se,  tendo em vista a grande quantidade de lixo descartada de forma indevida pelo
Hipermercado em referencia, o que tem causado inúmeros transtornos ao moradores vizinhos, inclusive colaborando
para a proliferação de roedores, insetos e demais animais peçonhentos.

solicitação para que seja destinado uma equipe de fiscalização para averiguar a situação sanitária dos
descartes irregulares de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA DOS TUCANOS, 117, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-250, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ATRÁS DO SUPERMERCADO ABC -

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20139/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

16-02-2024 20:25:40

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total